净资产 47,510,312.43 元为折股依据，将有限公司的净资产按 1.092:1 比例折合成

股份公司股本 4,350 万股，每股面值人民币 1 元，剩余净资产 4,010,312.43 元计入

股份公司资本公积。 

2015 年 10 月 29 日，中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出具“中兴财

光华审验字（2015）第 07356 号”《验资报告》，对盈通黑金整体变更为股份公司

的出资情况予以审验。全体发起人以佛山市顺德区盈通碳制品有限公司截至 2015

年 10 月 29 日止，已将佛山市顺德区盈通碳制品有限公司 2015 年 9 月 30 日的净

资产中的 43,500,000.00 元折合为股本大写人民币肆仟叁佰伍拾万元整（小写

43,500,000.00），其余未折股部分 4,010,312.43 元计入公司资本公积。 

2015 年 10 月 29 日，股份公司召开创立大会暨第一次股东大会，全体股东审

议通过了公司净资产折合股份设立股份公司的议案；股份公司章程；并选举麦鹤

瀛、麦鹤远、麦醒中、罗兆宇、麦有祥组成股份公司第一届董事会，选举麦丽奇、

余秀娴为监事，与职工代表监事苏志明组成股份公司第一届监事会。 

2015 年 10 月 29 日，佛山市盈通黑金碳材料股份有限公司取得了顺德区监管

局换发的《营业执照》，股份公司正式成立。其登记基本信息如下：